

Kauppalantien ja Vihdintien risteyksen liikennejärjestelyt muuttuvat

Hakamäentien parannustöiden viimeinen vuosi käynnistyi syyskuun alussa. Paljon on jo saatu työmaalla valmiiksi: muun muassa uusi Vihdintien ylittävä kävelysilta on ollut käytössä jo vuoden verran, ja suurin osa sekä räjäytyksistä että liikennejärjestelyistä on jo toteutettu.

Heti lokakuun alussa, viikolla 41, tehdään haaga-laisten kannalta merkittävä liikennejärjestely, jonka myötä Vihdintieltä pääsee kääntymään Kauppalantielle vain idästä päin saavuttaessa. Järjestely on voimassa myös parannustöiden valmistuttua.

Hakamäentien uudistuksen myötä koko Vihdintien itäpää muuttuu merkittävästi. Remontin jälkeen se-

kä autot että kevyt liikenne alittavat Mannerheimintien omia tunneleitaan pitkin. Mannerheimintielle sekä Hämeenlinnanväylälle kääntyvä autoliikenne nousee rampeja pitkin uuden tunnelin päälle.

"Kauppalantie sijaitsee aivan uusien rampien juurella. Siksi Vihdintietä lännestä saapuva liikenne ei enää voi kääntyä vasemmalle Kauppalantielle. Idästä päin saavuttaessa Vihdintien ja Kauppalantien risteys toimii entiseen tapansa", Tiehallinnon projektipäällikkö Jukka Hietaniemi kertoo.

Hakamäentie valmistuu syksyllä 2009

Kuten aikaisemmat kak-

si remontivuotta, myös Hakamäentien parannustöiden viimeinen vuosi on kiivasrytmisen. Pää- ja rantaratojen yli rakennetut uudet sillat otetaan käyttöön loka-kuussa. Tuolloin päästään korjaamaan myös uusien siltojen rinnalla kulkevia vanhoja siltoja.

Marraskuun lopussa on vuorossa suuri liikennejärjestely Hakamäentien ja Mannerheimintien risteyksessä: työt ovat tuolloin päässeet niin pitkälle, että Mannerheimintien ja Hämeenlinnanväylän liikenne voidaan vetää lopulliselle paikalleen tunnelin katolle.

Ensi syksynä Hakamäentiellä päästään kävelemään, pyöräilemään ja autoilemaan entistä sujuvammin ja turvallisemmin.

Faktat

- Hakamäentietä ja Hämeenlinnanväylän eteläosaa uudistetaan vuosina 2006-2009 liikenteen sujuvuuden ja turvallisuuden parantamiseksi.
- Uudistushankkeen tuloksena on ympäristöön sä sulautuva kaupunkiväylä, jolla kaikkien tienkäyttäjien on helppo liikkua.
- Lisätietoja hankkeesta saat osoitteesta www.tiehallinto.fi/hakamaentie

Todellista valinnanvapautta päivähoitoon

Syksyn tultua monessa perheessä on jälleen ryhdytty miettimään päivähoitoratkaisuja. Töihin paluu olisi edessä, mutta mistä päivähoitopaikka ja millainen. Itse olen vasta 5 viikon ikäisen vauvan äiti, joten meillä ei tänä syksynä vielä päivähoitopaikkaa tarvita, mutta asiaa on kylä jo mietitty kovasti.

Olen lupautunut palaamaan töihin sitten kun lapseni on noin vuoden ikäinen. Vuoden ikäinen lapsi on vielä pieni. On mahdollista, että puhuminen ja liikkuminen eivät vielä suju kovin itsenäisesti. Haluaisin tarjota hänelle mahdollisuuden olla ainakin aluksi hoidossa kotona. Kotihoito on kuitenkin kovin monimutkaista järjestää päiväkotihoidon verrattuna.

Mikäli päädyimme valitsemaan kotihoidon lapsemme päivähoitomuodoksi, on meillä pari vaihtoehtoa: joko toinen vanhemmista jää kotiin tai sitten palkkaamme lapsellemme hoitajan.

Hoitajan palkkaaminen olisi melko houkutteleva ratkaisu. Saahan siihen jonkin verran tukea yhteiskunnaltakin. Helsingissä yksityisen hoidon tukea maksetaan noin 420 euroa kuukaudessa alle kolmi-vuotiaasta lapsesta. Se on aika vähän, kun ottaa huomioon sen, että päiväkotipaikka maksaa kaupungille hieman alle 1000 euroa lasta kohden kuukaudessa. Kaupunki säästää siis yli

puolet päiväkotipaikan hinnasta.

Perheelle yksityisen hoitajan palkkaaminen ei ole helppoa. Ensinnäkin hoitaja on löydettävä jostain. Olisi upeaa jos hyviä, luotettavia ja vakituista työtä etsiviä hoitajia olisi helposti saatavilla, mutta ymmärrettävästi heillä on kysyntää muuallakin, kuin meidän kotona. Hoitajan löytämisen lisäksi sijaisen saaminen muodostuu ongelmaksi. Mitä tehdään silloin, kun hoitaja sairastuu äkillisesti? Silloin toisen vanhemmista on jäätävä kotiin lasta hoitamaan, mutta luonnollisesti ilman palkkaa.

Kaupungin tulisi tarjota yksityisen hoitajan sairastuessa lapselle väliaikainen hoitopaikka jostain päiväkodista. Tämä helpottaisi kovasti yksityisen hoitajan palkkannutta perhettä ja varmasti kannustaisi perheitä hoitajia palkkaamaan. Kaupungin maksama tuki saisi myös olla suurempi, onhan yksityinen tuki kaupungille silkkää säästöä.

Muitakin keinoja lapsen päivähoiton järjestämiseksi toki on, kuin yksityinen hoitaja. Kotihoito sen perinteisessä merkityksessä eli vanhemman jääminen kotihoidontuelle on myös varteenotettava vaihtoehto erityisesti pikkulapsiperheessä. Helsingissä tunnetusti asumiskustannukset ovat korkeat, eikä ainaakaan minun lähipiiriini kuulu perheitä, joissa vain



toisen vanhemman palkalla maksettaisiin mukavasti asuntolainaa ja muu eläminen. Kotihoidontuelle jääminen ei siis ole pelkästään hoitomuotoon liittyvä ideologinen valinta, vaan myöskin taloudellinen kysymys. Helsingissä kotihoidontuki on noin 500 euroa kuukaudessa alle kolmi-vuotiaasta lapsesta. Tämä summa ei kovasti kannusta kotihoitoon, eikä useinkaan mahdollista perheen toimeentuloa ja elämistä Helsingissä. Jälleen kerran voimme laskea kaupungin säästävän kotihoitossa olevan lapsen ansiosta noin puolet päiväkotipaikan hinnasta. Korotusvaraa siis olisi runsaasti.

Vaihtoehtoja toki piisaa kotihoidon ja yksityisen hoitajan ohellakin. Suosituin on päiväkotihoidon. Päiväkodit ovat nyt ennatysmäisen täysiä. Kaupungin on perustettava lisää päiväkotipaikkoja tarpeen mukaan. Päiväkodin on oltava lähipalvelu ja sen on sijaittava vanhemmille hyvien kulkuyhteyksien päässä.

Laura Rätty
Lääkäri
äiti

Kaupunginvaltuutettu
Sosiaalilautakunnan
varapuheenjohtaja



LAURA PEUHKURI

Ekologisesti kestävä hyvinvointi
Lapsiperheille onnellinen arki
Palveluja ihmisen ehdoilla

309

KD Kristillisdemokraatit
www.peuhkuri.fi



Kunnallisvaaliehdokas
Pertti Hyvärinen
Lakimies
Helsinki

778

Turvataan
laadukkaat sosiaali-
ja terveystyöt

■
Puolustetaan
julkisen liikenteen
palvelujen
toimivuutta

SDP

Leppoisan karhun kantti kestää! www.perttihyvarinen.fi

Asuminen Ympäristö Palvelut



Juho Kumpulainen

915



Yacine Dris

885



Keskusta.fi

Helsingin Keskusta